

1	2	3	4	5
		polistiren extrudat 100mm		
49	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	41,600
50	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2 Coeficient la manoperei=2,000 Coeficient la utilajului=2,000 Coeficient la pentru materiale=2,000	m2	-41,600
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	41,600
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț Betoncontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	66,000
53	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	66,000
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	66,000
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,000
56	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	14,000
57	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	14,000
58	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	3,500
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,500

1	2	3	4	5
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	69,500
61	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890
62	CK23B *	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	4,920
63	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	3,500
64	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	3,500
1.4. Sistemul de incalzire				
65	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc 22/500/1200	buc	3,000
66	RpCG18B	Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm Materiale marunte=1,030	buc	2,000
67	ID01A	Robinet retur d1/2x1/2MF	buc	3,000
68	ID01A	Robinet tur d1/2x1/2MF	buc	3,000
69	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	42,000
70	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	10,000
71	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel	buc	42,000

1	2	3	4	5
		pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri, D25, pe dibluri din PVC pe zid		
72	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri, D25, pe dibluri din PVC pe zid	buc	10,000
73	ID06A	Dezaerator Automat 1/2	buc	3,000
74	IC38B	Piesa de racordare (fiting), din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu 25-20-25)	buc	6,000
75	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Teu 40-25-40)	buc	2,000
		1.5. Diverse		
76	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	15,000
77	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,000
78	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	15,000
		2. Sistemul de electricitate, conditionare, antiincendiar		
79	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru VVG, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	146,000
80	RpED11D	Montarea cablurilor electrice din cupru VVG, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x6 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,030	m	20,000
81	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, gata echipate (Aplicativ: Panou de	buc	1,000

1	2	3	4	5
		iluminare III(O-1) Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010		
82	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000
83	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) 4x40 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,050	buc	8,000
84	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	32,000
85	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	13,000
86	RpEA02A1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate (gofra D20mm) Materiale marunte (sirna, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	24,000
87	RpEF21D	Montarea accesoriilor pentru lampi : starter universal 4-80 W	buc	32,000
88	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului LG 1200BTU, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,005	buc	1,000
89	10-08-002-03	Avertizoare "ИП 104" automate: termic, de fum	buc	7,000
90	pret de piata	Detector de fum si foc cu alarma ИП 104	buc	7,000

1	2	3	4	5
91	pret de piata	Rezistor MJT	set	1,000
92	RpED07A	Montarea cablurilor electrice, montate aparent, avind sectiunea de 1x2x0,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	35,000

